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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 28 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
04.10.2024 - 14:08 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. ХАРЛАНОВ Александр 1995 змс СШОР Союз 22.60 709 кмс
2. ПАВЛОВ Егор 2001 мсмк ПО СШОРввс 23.34 644 I
3. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 23.38 641 I
4. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 23.43 637 I
5. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 23.66 618 I
6. ВЛАСОВ Кирилл 2009 кмс ПО СШОРввс 23.83 605 I
7. МЕШКОВ Кирилл 2009 кмс СШОР Горизонт 24.03 590 I
8. УСЫНИН Михаил 2006 кмс ПО СШОРввс 24.21 577 I
9. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 2009 1 ПО СШввс 24.23 575 I

10. АДАМОВ Адам 2005 кмс ПО СШОРввс 24.31 570 I
11. АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 мс ПО СШОРввс 24.36 566 I
12. ПЕРОВСКИЙ Кирилл 2005 кмс СШОР Союз 24.41 563 I
13. ЛАДУГИН Артем 2008 1 ПО СШОРввс 24.67 545 II
14. ПРОКОПЕНКО Матвей 2008 кмс ПО СШОРввс 24.74 541 II
15. БОЧКАРЁВ Кирилл 2003 кмс Вамто 24.81 536 II
16. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 24.95 527 II
17. ГУРЬЕВ Владислав 2004 кмс Вамто 25.03 522 II
18. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 25.04 521 II
19. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 2002 кмс Вамто 25.07 520 II
20. ПОЛОЗОВ Никита 2009 кмс СШОР Союз 25.10 518 II
21. БАХТЕЕВ Тимур 2007 кмс ПО СШОРввс 25.16 514 II
22. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 25.20 512 II
23. СТЁКСОВ Егор 2007 1 ПО СШОРввс 25.22 510 II
24. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 25.23 510 II
25. МАКСИМОВ Арсений 2008 кмс Кузнецк 25.26 508 II
26. КОЛМАКОВ Иван 2008 1 ПО СШОРввс 25.37 501 II
27. МАКАРОВ Роман 2004 1 Вамто 25.47 495 II
28. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 25.52 492 II

СЕРОВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 25.52 492 II
30. УСАНОВ Андрей 2008 1 Н.Ломов 25.56 490 II
31. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 25.66 484 II
32. ЛОМАЧЕВ Богдан 2009 2 ПО СШввс 25.68 483 II
33. ХАТЕЕВ Артём 2008 кмс ПО СШОРввс 25.73 481 II
34. АСТАХОВ Даниил 2005 1 Вамто 25.75 479 II
35. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 25.80 477 II
36. ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 кмс ПО СШОРввс 25.82 475 II
37. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 кмс СШОР Союз 25.93 469 II
38. ШУРЫГИН Андрей 2004 кмс Вамто 25.98 467 II
39. АКИМОВ Максим 2007 2 СШОР Горизонт 26.00 466 II
40. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 26.08 461 II
41. ЗАРУБИН Александр 2009 1 СШОР Союз 26.13 459 II
42. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 26.16 457 II
43. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 26.20 455 II
44. ДУДКИН Павел 2009 1 СШОР Союз 26.21 455 II
45. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 26.22 454 II
46. ВАНЬКОВ Никита 2010 2 ПО СШОРввс 26.25 452 II
47. ЧУЕНКОВ Кирилл 2008 2 СШОР Союз 26.27 451 II
48. БЕЛИКОВ Матвей 2008 кмс СШОР Союз 26.29 450 II
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

49. НИКОЛАЕВ Тимофей 2009 1 ПО СШОРввс 26.35 447 II
САДЧИКОВ Сергей 2006 1 СШОР Горизонт 26.35 447 II

51. НЕРУСИН Михаил 2007 1 Н.Ломов 26.36 447 II
52. НОВИКОВ Артем 2010 2 ПО СШввс 26.37 446 II
53. ПАПШЕВ Максим 2009 1 Пачелмский р-н 26.42 444 II
54. СИРЫЙ Ярослав 2008 кмс ПО СШОРввс 26.46 442 II
55. ШУБИН Захар 2010 1 СШОР Союз 26.47 441 II
56. ЕГИНОВ Дмитрий 2008 2 СШОР Горизонт 26.49 440 II
57. ЧЕРНЕЦОВ Никита 2009 1 Н.Ломов 26.57 436 II
58. ШИБАРШИН Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 26.59 435 II
59. МИТЯКИН Никита 2007 1 ПО СШОРввс 26.78 426 II
60. ЛЕМАЕВ Лука 2009 2 ПО СШОРввс 26.80 425 II
61. ШИРОКОВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 26.82 424 II
62. КЛЕПИНИН Никита 2003 кмс Вамто 26.88 421 III
63. ГЛАЗКОВ Арсений 2009 1 ПО СШОРввс 26.97 417 III
64. БУСЛАЕВ Егор 2009 2 ПО СШОРввс 27.03 414 III
65. ПОЧИВАЛОВ Алексей 2009 2 ПО СШОРввс 27.06 413 III
66. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 27.14 409 III
67. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 27.20 407 III
68. ТАРАСОВ Алексей 2006 1 ПО СШОРввс 27.22 406 III
69. ОСИПКИН Даниил 2007 2 СШОР Горизонт 27.25 404 III
70. МАМЕДОВ Павел 2007 2 СШОР Горизонт 27.26 404 III
71. БЫСТРОВ Никита 2009 1 ПО СШОРввс 27.40 398 III

МАЛАХОВ Степан 2008 1 СШОР Союз 27.40 398 III
73. ЛИСЕНКОВ Никита 2010 1 ПО СШОРввс 27.43 397 III
74. ГАЛКИН Владислав 2009 2 Кузнецк 27.46 395 III
75. ТИСЕЛИН Даниил 2010 2 ПО СШввс 27.63 388 III
76. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 27.64 388 III
77. КЕРЖЕНОВ Эльдар 2009 2 ПО СШОРввс 27.67 386 III
78. КОЛИН Степан 2010 2 ПО СШОРввс 27.69 385 III
79. СЫЧЕВ Вадим 2009 2 ПО СШОРввс 27.84 379 III
80. ЕРЕМИН Артем 2009 2 ПО СШввс 27.90 377 III
81. БАГДАСАРОВ Александр 2010 2 СШОР Союз 27.99 373 III
82. КАБАНОВ Андрей 2009 1 ПО СШОРввс 28.17 366 III
83. КОРШУНОВ Кирилл 2010 2 ПО СШОРввс 28.23 364 III
84. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 28.45 355 III
85. БАСКОВ Артем 2008 2 СШОР Союз 28.63 349 III
86. АРТЮКОВ Илья 2009 2 ПО СШввс 28.74 345 III
87. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 28.76 344 III
88. БАШКИРОВ Кирилл 2009 2 Кузнецк 28.85 341 III
89. ПУГАЧЕВ Александр 2009 2 ПО СШввс 28.86 340 III
90. СЕМИСАЖЕНОВ Александр2009 2 ПО СШОРввс 28.92 338 III
91. ПОЛБИКОВ Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 28.95 337 III
92. БАЙБУЛАТОВ Айрат 2010 2 Кузнецк 28.99 336 III
93. ТЮРИН Михаил 2010 2 ПО СШввс 29.02 335 III
94. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 29.03 334 III
95. МЕЛЕШКИН Вадим 2010 2 СШОР Союз 29.12 331 Iюн
96. КИСЛОВ Михаил 2009 2 ПО СШОРввс 29.15 330 Iюн
97. САВОСЬКИН Артём 2005 1 Вамто 29.27 326 Iюн
98. ГОППЕ Егор 2010 2 Н.Ломов 29.30 325 Iюн
99. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 29.48 319 Iюн
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

100. ПАЙМА Вадим 2009 2 СШОР Горизонт 29.49 319 Iюн
101. КОСАУРОВ Данил 2010 2 ПО СШОРввс 29.55 317 Iюн
102. ФЕДОТОВ Евгений 2010 2 ПО СШОРввс 30.36 292 Iюн
103. КОНЯЕВ Максим 2010 2 ПО СШОРввс 30.65 284 Iюн
104. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 30.91 277 Iюн
105. СЕМАЕВ Лев 2010 2 ПО СШОРввс 31.03 274 Iюн
106. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 31.21 269 Iюн
107. ХРАМОВ Глеб 2010 2 ПО СШввс 31.29 267 Iюн
108. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 31.78 255 Iюн
109. ДАДОНОВ Александр 2010 2 ПО СШОРввс 32.56 237 Iюн
110. ПЕРЕТРУХИН Артём 2010 2 ПО СШввс 33.40 219 Iюн
111. ХЛЫСТОВ Максим 2010 2 СШОР Союз 34.45 200 Iюн

Юниоры 16-18 лет

1. ИВАНОВ Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 23.38 641 I
2. ЧЕЛНОКОВ Артем 2008 кмс ПО СШОРввс 23.43 637 I
3. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 23.66 618 I
4. УСЫНИН Михаил 2006 кмс ПО СШОРввс 24.21 577 I
5. ЛАДУГИН Артем 2008 1 ПО СШОРввс 24.67 545 II
6. ПРОКОПЕНКО Матвей 2008 кмс ПО СШОРввс 24.74 541 II
7. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 24.95 527 II
8. ДЁМИН Кирилл 2006 кмс ПО СШОРввс 25.04 521 II
9. БАХТЕЕВ Тимур 2007 кмс ПО СШОРввс 25.16 514 II

10. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 25.20 512 II
11. СТЁКСОВ Егор 2007 1 ПО СШОРввс 25.22 510 II
12. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 25.23 510 II
13. МАКСИМОВ Арсений 2008 кмс Кузнецк 25.26 508 II
14. КОЛМАКОВ Иван 2008 1 ПО СШОРввс 25.37 501 II
15. БАЛАШОВ Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 25.52 492 II
16. УСАНОВ Андрей 2008 1 Н.Ломов 25.56 490 II
17. ХАТЕЕВ Артём 2008 кмс ПО СШОРввс 25.73 481 II
18. АКИМОВ Максим 2007 2 СШОР Горизонт 26.00 466 II
19. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 26.08 461 II
20. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 26.22 454 II
21. ЧУЕНКОВ Кирилл 2008 2 СШОР Союз 26.27 451 II
22. БЕЛИКОВ Матвей 2008 кмс СШОР Союз 26.29 450 II
23. САДЧИКОВ Сергей 2006 1 СШОР Горизонт 26.35 447 II
24. НЕРУСИН Михаил 2007 1 Н.Ломов 26.36 447 II
25. СИРЫЙ Ярослав 2008 кмс ПО СШОРввс 26.46 442 II
26. ЕГИНОВ Дмитрий 2008 2 СШОР Горизонт 26.49 440 II
27. ШИБАРШИН Максим 2008 кмс ПО СШОРввс 26.59 435 II
28. МИТЯКИН Никита 2007 1 ПО СШОРввс 26.78 426 II
29. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 27.14 409 III
30. ТАРАСОВ Алексей 2006 1 ПО СШОРввс 27.22 406 III
31. ОСИПКИН Даниил 2007 2 СШОР Горизонт 27.25 404 III
32. МАМЕДОВ Павел 2007 2 СШОР Горизонт 27.26 404 III
33. МАЛАХОВ Степан 2008 1 СШОР Союз 27.40 398 III
34. КОЛМАКОВ Владислав 2008 2 ПО СШввс 27.64 388 III
35. БАСКОВ Артем 2008 2 СШОР Союз 28.63 349 III
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши 14-15 лет

1. ВЛАСОВ Кирилл 2009 кмс ПО СШОРввс 23.83 605 I
2. МЕШКОВ Кирилл 2009 кмс СШОР Горизонт 24.03 590 I
3. ЗАВГОРОДНЕВ Егор 2009 1 ПО СШввс 24.23 575 I
4. ПОЛОЗОВ Никита 2009 кмс СШОР Союз 25.10 518 II
5. СЕРОВ Михаил 2009 1 ПО СШОРввс 25.52 492 II
6. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 25.66 484 II
7. ЛОМАЧЕВ Богдан 2009 2 ПО СШввс 25.68 483 II
8. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 25.80 477 II
9. ЗАРУБИН Александр 2009 1 СШОР Союз 26.13 459 II

10. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 26.16 457 II
11. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 26.20 455 II
12. ДУДКИН Павел 2009 1 СШОР Союз 26.21 455 II
13. ВАНЬКОВ Никита 2010 2 ПО СШОРввс 26.25 452 II
14. НИКОЛАЕВ Тимофей 2009 1 ПО СШОРввс 26.35 447 II
15. НОВИКОВ Артем 2010 2 ПО СШввс 26.37 446 II
16. ПАПШЕВ Максим 2009 1 Пачелмский р-н 26.42 444 II
17. ШУБИН Захар 2010 1 СШОР Союз 26.47 441 II
18. ЧЕРНЕЦОВ Никита 2009 1 Н.Ломов 26.57 436 II
19. ЛЕМАЕВ Лука 2009 2 ПО СШОРввс 26.80 425 II
20. ШИРОКОВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 26.82 424 II
21. ГЛАЗКОВ Арсений 2009 1 ПО СШОРввс 26.97 417 III
22. БУСЛАЕВ Егор 2009 2 ПО СШОРввс 27.03 414 III
23. ПОЧИВАЛОВ Алексей 2009 2 ПО СШОРввс 27.06 413 III
24. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 27.20 407 III
25. БЫСТРОВ Никита 2009 1 ПО СШОРввс 27.40 398 III
26. ЛИСЕНКОВ Никита 2010 1 ПО СШОРввс 27.43 397 III
27. ГАЛКИН Владислав 2009 2 Кузнецк 27.46 395 III
28. ТИСЕЛИН Даниил 2010 2 ПО СШввс 27.63 388 III
29. КЕРЖЕНОВ Эльдар 2009 2 ПО СШОРввс 27.67 386 III
30. КОЛИН Степан 2010 2 ПО СШОРввс 27.69 385 III
31. СЫЧЕВ Вадим 2009 2 ПО СШОРввс 27.84 379 III
32. ЕРЕМИН Артем 2009 2 ПО СШввс 27.90 377 III
33. БАГДАСАРОВ Александр 2010 2 СШОР Союз 27.99 373 III
34. КАБАНОВ Андрей 2009 1 ПО СШОРввс 28.17 366 III
35. КОРШУНОВ Кирилл 2010 2 ПО СШОРввс 28.23 364 III
36. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 28.45 355 III
37. АРТЮКОВ Илья 2009 2 ПО СШввс 28.74 345 III
38. БОРОВИК Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 28.76 344 III
39. БАШКИРОВ Кирилл 2009 2 Кузнецк 28.85 341 III
40. ПУГАЧЕВ Александр 2009 2 ПО СШввс 28.86 340 III
41. СЕМИСАЖЕНОВ Александр2009 2 ПО СШОРввс 28.92 338 III
42. ПОЛБИКОВ Даниил 2010 2 ПО СШОРввс 28.95 337 III
43. БАЙБУЛАТОВ Айрат 2010 2 Кузнецк 28.99 336 III
44. ТЮРИН Михаил 2010 2 ПО СШввс 29.02 335 III
45. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 29.03 334 III
46. МЕЛЕШКИН Вадим 2010 2 СШОР Союз 29.12 331 Iюн
47. КИСЛОВ Михаил 2009 2 ПО СШОРввс 29.15 330 Iюн
48. ГОППЕ Егор 2010 2 Н.Ломов 29.30 325 Iюн
49. ЧЕРНЫШОВ Вадим 2010 2 СШОР Союз 29.48 319 Iюн
50. ПАЙМА Вадим 2009 2 СШОР Горизонт 29.49 319 Iюн
51. КОСАУРОВ Данил 2010 2 ПО СШОРввс 29.55 317 Iюн
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 28, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

52. ФЕДОТОВ Евгений 2010 2 ПО СШОРввс 30.36 292 Iюн
53. КОНЯЕВ Максим 2010 2 ПО СШОРввс 30.65 284 Iюн
54. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 30.91 277 Iюн
55. СЕМАЕВ Лев 2010 2 ПО СШОРввс 31.03 274 Iюн
56. ПЕТРОВ Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 31.21 269 Iюн
57. ХРАМОВ Глеб 2010 2 ПО СШввс 31.29 267 Iюн
58. ГОЛУБКОВ Илья 2010 2 ПО СШОРввс 31.78 255 Iюн
59. ДАДОНОВ Александр 2010 2 ПО СШОРввс 32.56 237 Iюн
60. ПЕРЕТРУХИН Артём 2010 2 ПО СШввс 33.40 219 Iюн
61. ХЛЫСТОВ Максим 2010 2 СШОР Союз 34.45 200 Iюн


